
8.833                                    

108                                       

108                                       

8.725                                    

1.723                                    

1.187                                    

5.855                                    

(40)                                        

19                                         

16                                         

10                                          

(1)                                           

4                                            

(0)                                           

3                                            

(0)                                           

ATIVO INTANGIVEL 3                                            

Outros Ativos Intangiveis

(-) Amortização (0)                                           

1.211                                    

1.211                                    

6                                            

222                                       

203                                       

Diversas 780                                       

7.387                                    

6.845                                    

5.800                                    

1.045                                    

542                                       

27                                          

Reservas de Retenção de Lucro 515                                       

254                                       

501                                       

Despesas Operacionais (77)                                        

Imposto de Renda (106)                                      

Contribuição Social (65)                                        

DIRETORIA:

8.852                                    

PASSIVO CIRCULANTE

(-) Depreciação acumulada

Sistema de Processamento de Dados

(-) Depreciação acumulada

Depósitos Bancários

Empréstimos

Títulos Descontados

Financiamentos

(-)Provisão para Operações de Crédito

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

IMOBILIZADO

ATIVO NÃO CIRCULANTE

                                                                     BALANCETE PATRIMONIAL EM 31/01/2011                                                                   R$ Mil.

ATIVO 8.852                                    

                                                           GAZINCRED S.A. - CRÉDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

                                                            Rodovia Pr 082 Km 01 - CEP 87485-000 - Douradina - PR - CNPJ 11.760.553-0001-69

Móveis e equipamentos de uso

(-) Depreciação acumulada

Fiscais e Previdenciárias

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

CAPITAL SOCIAL

Sistema de Comunicação

PASSIVO

Ony Mauricio Churkin - Diretor Financeiro

CONTAS DE RESULTADO

Receitas Operacionais

Capital Social

OUTRAS OBRIGAÇÕES

Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados

                             CRC-PR 053899/O-4

Sociais e Estatuarias

RESERVAS DE LUCRO

                        CONTADOR:

Mario Valério Gazin - Diretor Presidente

Aumento de Capital

Reserva Legal

             Elton Cleber Alves Cavalcante


